

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>2002500</b> <b>Sociální byty Bulovka</b>	SO a IO ve změně	Číslo změny stavby: <b>ZL-010</b>
--------------------------------------------------------------------------------	------------------	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 10.10.2023 (dále jen Smlouva):  
 Objednatel: **Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, IČO:00064581, Zastoupená Ing. Janem Rakem, ředitelem hospodaření s majetkem**

Zhotovitel: **S u b t e r r a a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČO:45309612**

vliv na cenu díla	<b>ano</b>	ne	zvýšení smluvní ceny o částku ve výši navrhovaného ZL-010
vliv na lhůtu dokončení díla	<b>ano</b>	ne	navýšení o 65 dní z důvodu většího rozsahu prací

Popis a zdůvodnění změny:

### Ostatní stavební práce

Úprava nosných konstrukcí na základě zjištění mykologického průzkumu. Zpočívající v výměně zesílení a nahrazení nosných prvků a výměně degradovaných materiálů.

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
<b>0,00</b>	<b>1 906 820,38</b>	<b>1 906 820,38</b>

### Přílohy ZL:

1. Rozpočet (zpracovaný zhotovitelem 11/2023)

### Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Zhotovitel	jméno		datum	podpis
Objednatel	jméno		datum	podpis
AD-HIP - Projektant	jméno		datum	podpis
TDS	jméno		datum	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Ostatní ujednání:

Ing. Petr  
Kajer



podepsal  
Kajer  
024.06.27  
+02'00'

Provedení:

## Ostatní stavební práce

PČ/zadávací PD	Np	kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zdroj
<b>Položky navíc (VCP) - Zapravení otvorů po příchách pokyn projektanta č.1</b>							<b>97 171,40</b>	
2	3.NP/4.NP	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,900	10 505,03	9 454,53	SO01.1.a - Byt 3.1 - 40
4	3.NP/4.NP	60726282	deska dřevostřípková OSB 3 P+D broušená tl 15mm	m2	6,000	474,31	2 845,86	SO01.1.a - Byt 3.1 - 34
9	2.NP/3.NP	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,740	10 505,03	7 773,72	SO01.1.a - Byt 3.1 - 40
R			Položky navíc (VCP) - Detail v místnostech 4.np mimo koupelny	ks	4,000	4 932,77	19 731,06	
			Místnosti 3.2.02,3.3.02,3.4.01,3.5.03					
			Poznámka:					
			Docílení prostoru po zbourané přičce tak aby mohly být doplněny polštáře a zásyp			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Nažezání a doplnění polštářů po 60cm, spasování a prošroubování s původními			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Dovezení, dosypání a uhtnutí náspu mezi polštáře			1 826,95		
			2 pracovníci 2,5h místnost					
			Nařezání a přišroubování nových prken			1 096,17		
			2 pracovníci 1,5h místnost					
			Úklid			548,09		
			2 pracovníci 0,75h místnost					
R			Položky navíc (VCP) - Detail v místnostech 4.np mimo koupelny	ks	2,000	4 567,38	9 134,75	
			Místnosti 4.2.03,4.5.02					
			Poznámka:					
			Odstranění a upravení rákosu tak aby mohlo být provedení napojení nové kce			365,39		
			2 pracovníci 0,5h místnost					
			Doplnění konstrukce pro uchycení spodního záklopu k trámům			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Instalace spodního záklopu + pleťva a následné nahození omítkou			2 192,34		
			2 pracovníci 3h místnost					
			Doplnění horního záklopu přišroubování k trámům			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Úklid			548,09		
			2 pracovníci 0,75h místnost					
R			Položky navíc (VCP) - Detail v místnostech 4.np mimo koupelny	ks	6,000	8 038,58	48 231,48	
			Místnosti 4.2.02,4.4.02,4.5.03, 100% opakovaně po dokončení příložkování					
			Poznámka:					
			Odstranění a upravení rákosu tak aby mohlo být provedení napojení nové kce			365,39		
			2 pracovníci 0,5h místnost					
			Doplnění konstrukce pro uchycení spodního záklopu k trámům			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Instalace spodního záklopu + pleťva a následné nahození omítkou			2 192,34		
			2 pracovníci 3h místnost					
			Doplnění horního záklopu přišroubování k trámům			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Dovezení, dosypání a uhtnutí náspu mezi polštáře			1 461,56		
			2 pracovníci 2h místnost					
			Nařezání a doplnění polštářů po 60cm, spasování a prošroubování s původními			1 461,56		
			2 pracovníci 2h místnost					
			Nařezání a přišroubování nových podlahových prken			548,09		
			2 pracovníci 0,75h místnost					
			Úklid			548,09		
			2 pracovníci 0,75h místnost					
<b>Položky navíc (VCP) -Vytvoření a znovuzakopení sond do podlah</b>							<b>34 712,05</b>	
R			Položky navíc (VCP) - Sondy podlah	ks	10,000	3 471,21	34 712,05	
			Celkem 10 sond					
			Poznámka:					
			Rozměření sond do podlah, vytvoření otvoru do podlahy tak aby bylo možné zpělné otvor vrátit do původního stavu			365,39		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
			Vybrání náspu v prostoru pod prkenou podlahou a jeho uložení pro zpětný zásyp			548,09		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
			Provedení sond do horního záklopu a zjištění přesné pozice trámů pod záklopem			730,78		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
			Zapravení sond v horním záklopu + vrácení náspu do prostoru pod podlahou			730,78		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
			Vrácení původních prken do míst sond a spojení pomocí podložek s okolní podlahou prošroubováním			730,78		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
			Úklid			365,39		
			2 pracovníci 0,5h sonda					
<b>Položky navíc (VCP) -Zapravení obvodů koupelen pokyn projektanta č.2</b>							<b>50 423,82</b>	
R			Položky navíc (VCP) - Zapravení obvodů koupelen pokyn projektanta č.2	ks	12,000	4 201,99	50 423,82	
			Místnosti 3.2.03,3.4.01,3.5.02,4.2.03,4.4.03,4.5.02, provádějí jsme znovu po příložkování					
			Poznámka:					
			Rozměření přesných půdorysů koupelen a následné zvětšení aby bylo od trámu po trám			365,39		
			2 pracovníci 0,5h místnost					
			Vybrání náspu v prostoru pod prkenou podlahou a jeho uložení pro zpětný zásyp			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Doplnění trámků na hranu prken, prošroubování s stávající podlahou			1 096,17		
			2 pracovníci 1,5h místnost					
			Doplnění náspu a přišroubování nového prkna do doplněných trámů			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Propěnění prostoru za novými prkny nízkoexpanzní pěnou			730,78		
			2 pracovníci 1h místnost					
			Úklid			548,09		
			2 pracovníci 0,75h místnost					

**Položky navíc (VCP) -Zapravení podlah po zdech a dveřích 49 174,56**

60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,550	10 505,03	5 777,77	SO01.1.a - Byt 3.1 - 40
60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,800	11 900,00	9 520,00	URS 2024/01
997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,500	2 845,84	1 422,92	SO01.2.c - Byt 4.3 - 15
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	293,95	146,98	SO01.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,500	12,88	122,36	SO01.2.c - Byt 4.3 - 17
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,500	1 581,02	790,51	SO01.2.c - Byt 4.3 - 18
998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,500	2 108,03	1 054,02	SO01.2.c - Byt 4.3 - 19
997013313	Montáž a demontáž shozu suti v přes 20 do 30 m	m	20,000	757,00	15 140,00	URS 2024/01
997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	200,000	76,00	15 200,00	URS 2024/01
R	Specifická činnost - Zapravení podlah po zdech a dveřích	ks	27,000	1 096,17	29 596,59	
	Dveře a zdi 3NP a 4NP					
	Poznámka:					
	Odstránění prahů a jiných cihlových kčf. Dočištění prostoru po vybouraných dveřích tak aby mohly být doplněny poštáři a zásyp prkna			365,39		
	2 pracovníci 0,5h KS					
	Nařezání a doplnění poštářů, spasování a prošroubování s původní podlahou			365,39		
	2 pracovníci 0,5h KS					
	Nařezání a přišroubování nových prken			365,39		
	2 pracovníci 0,5h KS					
	Uklid			182,70		
	2 pracovníci 0,25h KS					

**Položky navíc (VCP) -Připomocné práce podstojkování dveří 14 090,12**

60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	0,725	11 900,00	8 627,50	URS 2024/01
60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,520	10 505,03	5 462,62	SO01.1.a - Byt 3.1 - 40
R	Specifická činnost - Podstojkování dveří	ks	28,000	1 096,17	30 692,76	
	Dveře 3NP a 4NP					
	Poznámka:					
	Složení a nařezání prken a hranolů na požadované rozměry			365,39		
	2 pracovníci 0,5h dveře					
	Podstojkování všech dveří v 3.np a 4.np			365,39		
	2 pracovníci 0,5h dveře					
	Odstránění podstojkování před uložení nových překladů			365,39		
	2 pracovníci 0,5h dveře					

**Položky navíc (VCP) -Demontáž stávajících rozvodů slaboproud 3.np 5 529,58**

R	Specifická činnost - Bourání podlah na chodbách společné prostory 4.np	ks	1,000	4 384,68	4 384,68	
	Místnost:2NP a 3NP					
	Poznámka:					
	Odpojení kabelového vedení s sousedního objektu			1 461,56		
	2 pracovníci 2h					
	Trasování vedení			1 461,56		
	2 pracovníci 2h					
	Odstranování kabelových tras, lšt a koncových prvků			1 461,56		
	2 pracovníci 2h					
997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	0,200	2 845,84	569,17	SO01.2.c - Byt 4.3 - 15
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	293,95	58,79	SO01.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,800	12,88	48,94	SO01.2.c - Byt 4.3 - 17
997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,200	2 340,00	468,00	SO01.2.c - Byt 4.3 - 18

**Položky navíc (VCP) -Bourání podlah na chodbách společné prostory 4.np 119 145,28**

R	Specifická činnost - Bourání podlah na chodbách společné prostory 4.np	m2	30,000	2 923,12	87 693,60	
	Místnost:4NP 4.1.01,4.0.01,4.6.01					
	Poznámka:					
	Odstránění prken v ploše chodby			730,78		
	2 pracovníci 1h 20m2					
	Odstránění poštářů v ploše chodby			730,78		
	2 pracovníci 1h 20m2					
	Odstránění části náspu na klenbách uhtnění a sprování příprava na betonáž			1 461,56		
	2 pracovníci 2 h 20m2					
997013323	Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	100,000	76,00	7 600,00	URS 2024/01
997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	4,800	2 845,84	13 660,03	SO01.2.c - Byt 4.3 - 15
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,800	293,95	1 410,96	SO01.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,530	12,88	1 191,79	SO01.2.c - Byt 4.3 - 17
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	4,800	1 581,02	7 588,90	SO01.2.c - Byt 4.3 - 18

**Položky navíc (VCP) -Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - l.část po obvodu všech místností 1bm 131 444,23**

R	Mykologický průzkum č.1	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
R	Specifická činnost - Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - l.část po obvodu všech místností 1bm	ks	21,000	6 211,63	130 444,23	
	Místnosti:3NP 3.1.03,3.1.02,3.3.02,3.2.02,3.4.02,3.4.01,3.0.04,3.5.03,3.6.06,3.6.04 4NP 4.1.03,4.1.02,4.2.02,4.3.02,4.4.02,4.4.03,4.5.03,4.6.06,4.6.04					
	Poznámka:					
	Rozměření podlah			365,39		
	2 pracovníci 0,5 h místnost					
	Výřezání prken podél obvodové stěny v pásu o šířce 1m s důrazem na neponičení prken, uložení prken pro další použití			1 461,56		
	2 pracovníci 2h místnost					
	Výřezání poštářů podél obvodové stěny v pásu o šířce 1m s důrazem na neponičení prken, uložení prken pro další použití			730,78		
	2 pracovníci 1 h místnost					
	Vybrání vrstvy náspu až na horní záklop, uložení náspu v dané místnosti			2 192,34		
	2 pracovníci 3 h místnost					
	Odstránění horního zaklopu a jeho následné uložení pro další použití			730,78		
	2 pracovníci 1h místnost					
	Očištění trámů před mykologickým průzkumem			730,78		
	2 pracovníci 1h místnost					

**Položky navíc (VCP) - Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - II.část po obvodu všech místností 2bm 293 263,94**

R	Mykologický průzkum č.2	ks	1,000	25 550,00	25 550,00	
R	Specifická činnost - Bourání skladby podlah sondy pro kontrolu zhlaví trámů - II.část po obvodu všech místností 2bm	ks	19,000	12 423,26	236 041,94	
	Místnosti: 3NP 3.1.03,3.1.02,3.3.02,3.2.02,3.4.02,3.4.01,3.0.04,3.5.03,3.6.06,3.6.04 4NP 4.1.03,4.1.02,4.2.02,4.3.02,4.4.02,4.4.03,4.5.03,4.6.06,4.6.04					
	Poznámka:					
	Přenosení prken z podlah a prken z horního záklopu do nedotčených místností			730,78		
	2 pracovníci 1 h místnost					
	Přesun náspu z části 1. dále do místnosti a nedotčených místností			2 923,12		
	2 pracovníci 4h místnost					
	Rozměření podlah			365,39		
	2 pracovníci 0,5 h místnost					
	Výřezání prken podél obvodové stěny v pásu o šířce 2m s důrazem na neponičení prken, uložení prken pro další použití			1 461,56		
	2 pracovníci 2 h místnost					
	Výřezání polštářů podél obvodové stěny v pásu o šířce 2m s důrazem na neponičení prken, uložení prken pro další použití			1 461,56		
	2 pracovníci 2 h místnost					
	Vybrání vrstvy náspu až na horní záklop, uložení náspu v dané místnosti/nedotčených místnostech			3 653,90		
	2 pracovníci 5 h místnost					
	Odstránění horního záklopu a jeho následné uložení pro další použití			1 096,17		
	2 pracovníci 1,5h místnost					
	Očištění trámů před mykologickým průzkumem			730,78		
	2 pracovníci 1h místnost					
975111111	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	148,000	83,40	12 343,20	ÚRS 2024/01
975111112	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití	m2	8 880,000	1,46	12 964,80	ÚRS 2024/01
975111113	Odstránění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	148,000	43,00	6 364,00	ÚRS 2024/01

**Položky navíc (VCP) - Bourání stropní konstrukce m.č. 3.6.04, 3.6.06, 4.6.04, 4.6.06 123 027,21**

R	Specifická činnost - Bourání stropů	ks	4,000	15 346,38	61 385,52	
	Místnosti 3.6.04, 3.6.06, 4.6.04, 4.6.06					
	Poznámka:					
	Odstránění zbývajících prken podlahy			2 192,34		
	2 pracovníci 3 h místnost					
	Odstránění zbývajících polštářů			1 461,56		
	2 pracovníci 2h místnost					
	Odstránění trámů s očištěním kapes po trámech			11 692,48		
	4 pracovníci 8 h místnost					
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,387	293,95	4 817,02	S001.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	311,357	12,88	4 010,28	S001.2.c - Byt 4.3 - 17
997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	5,040	2 140,00	10 785,60	ÚRS 2024/01
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu cihelného kódu odpadu 17 01 02	t	11,347	1 581,02	17 940,15	S001.2.c - Byt 4.3 - 18
975111111	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	63,040	83,40	5 257,54	ÚRS 2024/01
975111112	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití	m2	630,400	1,46	920,38	ÚRS 2024/01
975111113	Odstránění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	63,040	43,00	2 710,72	ÚRS 2024/01
997013323	Příplatek k shozu sutí v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m	200,000	76,00	15 200,00	ÚRS 2024/01

**Položky navíc (VCP) - Bourání kapes pro nové trámy 71 045,15**

R	Specifická činnost - zvěšování kapes u nových i stávajících trámů	ks	48,000	1 461,56	70 154,88	
	Poznámka:					
	Rozměření zvěšení kapes pro nové trámy dle pokynu mykologa			365,39		
	2 pracovníci 0,50 h kapsa					
	Kourání kapes pro nové trámy dle pokynu mykologa			1 096,17		
	2 pracovníci 1,5 h kapsa					
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,420	293,95	123,46	S001.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,980	12,88	102,78	S001.2.c - Byt 4.3 - 17
997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	0,420	1 581,02	664,03	S001.2.c - Byt 4.3 - 18

**Položky navíc (VCP) - Řezání zhlaví starých trámů dle pokynu projektanta č.12 47 255,56**

R	Specifická činnost - Zkrácení trámů	ks	35,000	1 096,17	38 365,95	
	Poznámka:					
	Rozměření délky trámů dle pokynu projektanta			365,39		
	2 pracovníci 0,5 h trám					
	Zkrácení trámů dle pokynu projektanta			730,78		
	2 pracovníci 1 h trám					
998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,800	2 260,00	4 068,00	ÚRS 2024/01
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,800	293,95	529,11	S001.2.c - Byt 4.3 - 16
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,200	12,88	440,50	S001.2.c - Byt 4.3 - 17
997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	1,800	2 140,00	3 852,00	ÚRS 2024/01

**Položky navíc (VCP) - Příprava stávajících dřevěných prvků a impregnace 184 634,88**

R	Specifická činnost - Příprava stávajících dřevěných prvků	ks	32,000	2 192,34	70 154,88	
	Broušení stávajících trámů před impregnací, vysání broušeného povrchu a horního záklopu a spodního záklopu před impregnací			2 192,34		
	3 pracovníci 2 h místnost					
783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	540,000	212,00	114 480,00	ÚRS 2024/01
	3NP Sporní prkna + trámy + honí záklop - 6x80m2			270		
	4NP Sporní prkna + trámy + honí záklop - 6x80m3			270		

**Položky navíc (VCP) - Impregnace nových dřevěných prvků 23 937,26**

783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	112,912	212,00	23 937,26	ÚRS 2024/01
	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m			78,6816		
	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m			27,16		
	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m			7,07		

**Položky navíc (VCP) - materiál pro příložkování trámů**

**102 059,36**

998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,953	2 260,00	8 934,46	ÚRS 2024/01
60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	2,116	13 300,00	28 142,80	ÚRS 2024/01
60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	0,686	14 900,00	10 221,40	ÚRS 2024/01
60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m	m3	0,257	17 400,00	4 471,80	ÚRS 2024/01
54825509	buldok 75x23x1,30mm oboustr.	kus	400,000	19,80	7 920,00	ÚRS 2024/01
31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	175,000	119,00	20 825,00	ÚRS 2024/01
31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100ks	7,000	690,00	4 830,00	ÚRS 2024/01
31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100ks	8,000	490,00	3 920,00	ÚRS 2024/01

R	Specifická činnost - Příprava nových trámů na příložkování	ks	1,000	12 793,90	12 793,90	
	Poznámka:					
	Rozměření nových trámů na rozměry dle pokynu projektanta			3 653,90		
	2 pracovníci 5h					
	Rezáni nových trámů na rozměry dle pokynu projektanta			9 140,00		
	2 pracovníci 10h					

**Položky navíc (VCP) - Příložkování trámů typ A,B,C dle výkresu příložek**

**190 336,83**

R	Specifická činnost - Příložkování trámů typ A,B,C dle výkresu příložek	ks	35,000	5 438,20	190 336,83	
	Místnosti: 3NP 3.1.03, 3.1.02, 3.2.02, 3.4.02, 3.4.01, 3.5.03, 4NP 4.1.03, 4.2.02, 4.3.02, 4.4.02, 4.4.03, 4.5.03					
	Poznámka:					
	Příprava zhlaví trámu pro jeho uložení (podkládek beton, izolace ipa)			457,00		
	2 pracovníci 0,5h trám					
	Rozměření, vyznačení, provrtání děr pro závitové tyče v příložkách a trámech			2 056,50		
	3 pracovníci 1,5h trám					
	Usazení nového trámu/příložek k trámu			1 371,00		
	3 pracovníci 1h trám					
	Provešení závitových tyčí, umístění podložek a buldoků			457,00		
	2 pracovníci 0,5h trám					
	Nasazení matek a jejich následné utažení			914,00		
	2 pracovníci 1h trám					
	Úklid			182,70		
	2 pracovníci 0,25h trám					

**Položky navíc (VCP) - Základ**

**64 260,84**

R	Specifická činnost - Zpětná instalace základu	ks	12,000	4 750,07	57 000,84	
	Místnosti: 3NP 3.1.03, 3.1.02, 3.2.02, 3.4.02, 3.4.01, 3.5.03, 4NP 4.1.03, 4.2.02, 4.3.02, 4.4.02, 4.4.03, 4.5.03					
	Poznámka:					
	Příprava impregmovaných prken na horní základ na trámy			1 461,56		
	2 pracovníci 2h místnost					
	Spasování a přišroubování prken			1 461,56		
	2 pracovníci 2h místnost					
	Propěnění spár mezi prkny			365,39		
	2 pracovníci 0,5h místnost					
	Zapravení děr okolo trámů xps a prkny			1 461,56		
	2 pracovníci 2h místnost					

632481215	Separáční vrstva z geotextílie	m2	150,000	48,40	7 260,00	ÚRS 2024/01
-----------	--------------------------------	----	---------	-------	----------	-------------

**Položky navíc (VCP) - Doplnění zásypů a vrácení polštářů a podlahových prken**

**237 650,96**

635221421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby škvárou pl přes 2 m2	m3	22,000	1 380,00	30 360,00	ÚRS 2024/01
997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	19,000	2 845,84	54 070,96	SO01.2.c - Byt 4.3 - 15
	Přesun zásypu z mezikladu do stropů					
762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	100,000	172,00	17 200,00	ÚRS 2024/01
762525104	Položení podlahy z palubek	m2	150,000	296,00	44 400,00	ÚRS 2024/01
61189995	palubky podlahové smrk tl 24mm A/B	m2	180,000	509,00	91 620,00	ÚRS 2024/01
	koefficient monžství *1,20					

**Položky navíc (VCP) - Revizní dvířka pro vodoměry a kohouty**

**7 368,00**

763172323	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a p ks		8	335	2 680,00	
M	562-45709	dvířka revizní 400x400 bílá	ks	8,000	586,00	4 688,00